CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

PORTARIA N° 674  DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

"DISPÕE   SOBRE  A   CONCESSÃO   DE   DIÁRIAS

AOS    SERVIDORES    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS "

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIAS  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO , NO MONTANTE TOTAL DE R$ 3.500,00 (TRÊS MIL
E  QUINHENTOS  REAIS),  COMORME  PROCESSO  N°  549/2024,  AOS  SERVIDORES
REFEHNCIADOS   ABAIXO     POR  PARTICIPAREM  DE  UMA     REUNIÃO  ANTT-
(AGÊNCIA  NACIONAL  DE  TRANSPORTES  TERRESTRES)  A  FIM  DE  SOLICITAR
INFORMAÇÕES   E   PROVIDÊNCIAS   A   RESPEITO   DA   NECESSIDADE   DE   UMA
PASSARELA DE TRAVESSIA PARA OS PEDESTRES DOS BAIRROS SUMMERVILLE
E SANTO ANTÔNIO, NAS PROXIMIDADES DO ANTIGO POSTO DA PRF NA CIDADE
DE ANÁPOLIS, NO DIA 07 DE FEVEBEIRO DE 2024 EM BRASÍLIA-DF.

•    REGINALD0   FERNANDES  DA  SILVA  -  R$   700,00  (SETECENTOS
REAIS )

•    JOELMA  FERREIRA  DOS  SANTOS         ~  R$  700,00  (SETECENTOS
REAIS )

•    EDNA MARTINS  SILVA  SOUSA                  -R$ 700,00 (SETECENTOS
BEAIS)

•    PAULA RENATA GOMES DE OLIVEIRA -   R$ 700,00 (SETECENTOS
REAIS)

•    VALERIA  ALVES  RODEHGUES
REAIS)

-   R$  700,00  (SETECENTOS

CUMpm-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiai, Anápolis-GO

CEP: 75.110L330

anapolis.go.leg.br

"Bl"ÔOMOS"RmsDOAmmFN

«ti:à¥i¥:--:i-Oíu-:¥!.>
SEWümDOEXPEm